
 

  

 
 

 

   
 

Privatumo pranešimas 
dėl dalyvavimo „Lietuvos 5G mozaikos rekorde“ 

 
Kam skirtas šis privatumo pranešimas? 

Šis privatumo pranešimas skirtas asmenims, dalyvaujantiems UAB „Bitė Lietuva“ organizuojamame renginyje 

„Lietuvos 5G mozaikos rekordas” (toliau – Renginys) ir (ar) šios interneto svetainės www.5grekordas.lt 

lankytojams.  

Renginio metu BITĖ sieks sukurti rekordinę „Mozaiką“ sudarytą iš asmenų vaido atvaizdų nuotraukų, todėl Jums 

sutikus dalyvauti šiame Renginyje ir nusifotografuoti šiai „Mozaikai“, Jūsų atvaizdo nuotrauka bus naudojama 

„Mozaikos“ formavimui, kaip viena iš daugelio šios mozaikos dalelių. „Mozaikos“ formavimo procesas vyks šioje 

svetainėje, todėl Jums nusifotografavus Renginyje, Jūsų nuotrauka pirmiausia bus skelbiama šioje svetainėje. 

Pasibaigus šiam Renginiui, visos dalelės suformuos rekordinę BITĖS „Mozaiką“, kuri vėliau bus naudojama 

įvairiose BITĖS reklaminėse kompanijose. 

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas? 

Renginio metu surinktų ir šioje interneto svetainėje skelbiamų nuotraukų duomenų valdytojas yra UAB „Bitė 

Lietuva“, į. k. 110688998, adresas Žemaitės g. 15, Vilnius, el. p.: bendraukime@bite.lt (toliau – BITĖ arba 

Duomenų valdytojas). BITĖS duomenų apsaugos pareigūno el. p.: duomenu.apsauga@bite.lt.  

Kam bus naudojamos Jūsų atvaizdo nuotraukos? 

Jums nusprendus dalyvauti Renginyje bei sutikus fotografuotis BITĖS „Mozaikoje“, Jūsų asmens duomenys (t. y. 

atvaizdo nuotraukos) bus tvarkomi Renginio organizavimo, mozaikos formavimo ir (ar) mozaikos viešinimo 

tikslais.   

Informuojame, kad konkliudentiniais veiksmais išreiškęs norą / sutikimą fotografuotis BITĖS „Mozaikoje“ Jūs 

sutinkate, kad Jūsų atvaizdo nuotrauka būtų naudojama formuojant BITĖS „Mozaiką“ bei skelbiama šioje 

interneto svetainėje ir (ar) naudojama kitose BITĖS reklaminėse kompanijose, kaip suformuotos „Mozaikos“ dalis 

(kaip pvz., įkeliama į BITĖS svetainę, naudojama baneriuose, soc. tinkluose bei viešinama žiniasklaidoje, ar net 

publikuojama viešose vietose, pvz. ant BITĖS buveinės fasado, adresu Žemaitės g. 15, Vilnius ir (ar) reklaminiuose 

stenduose visoje Lietuvoje). Atsižvelgiant į tai, Jūsų atvaizdas nurodytais tikslais bus tvarkomas su Jūsų sutikimu 

(Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. a p.). Tais atvejais, jeigu Renginyje norės dalyvauti vaikai 

jaunesni nei 16 metų, jie tai galės padaryti tik su tėvų ir (ar) globėjų sutikimu (kaip pvz., fotografuojantis kartu 

su vienu iš tėvų ir (ar) globėjų). 

Kokie Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi? 

Renginio metu BITĖS „Mozaikai“ mes rinksime tik Jūsų atvaizdo nuotraukas, kurias gausime tiesiogiai iš Jūsų, 

Jums fotografuojantis specialiomis BITĖS fotobūdelėmis. 

Pabrėžiame, jog dalyvavimas Renginyje yra visiškai savanoriškas, todėl BITĖS „Mozaikoje“ bus naudojami tik 

asmenų išreiškusių savo sutikimą fotografuotis atvaizdai, t. y. minėtos nuotraukos nebus daromos be Jūsų 

sutikimo ir (ar) žinios. 

Kam bus prieinamos (teikiamos) Jūsų atvaizdo nuotraukos?  

Renginio metu užfiksuotos nuotraukos bus skelbiamos viešai šioje svetainėje, o suformuota BITĖS „Mozaika“ bus 

naudojama įvairiose BITĖS reklaminėse kompanijose, todėl Jūsų atvaizdo nuotraukos, kaip „Mozaikos“ dalis bus 

viešinama įvairiuose BITĖS komunikacijos kanaluose (pvz., interneto svetainės, BITĖS paskyrose socialiniuose 

http://www.5grekordas.lt/
mailto:bendraukime@bite.lt
mailto:duomenu.apsauga@bite.lt


 

  

 
 

 

   
 

tinkluose LinkedIN, Facebook, Instagram ir kt.), žiniasklaidos priemonėse (interneto naujienų portaluose, 

televizijoje ir kt.), viešose vietose (ant BITĖS buveinės fasado, adresu Žemaitės g. 15, Vilnius ir (ar) reklaminiuose 

stenduose visoje Lietuvoje).  

Kiek laiko bus saugomi Jūsų asmens duomenys? 

Renginio metu padarytos Jūsų atvaizdo nuotraukos bus tvarkomos šioje svetainėje 2 metus, skaičiuojant nuo 

Renginio pabaigos. Suformuota „Mozaika“ (įskaitant Jūsų atvaizdą) bus įvairiose BITĖS reklaminėse kompanijose 

naudojama ne ilgiau nei 2 metus, skaičiuojant nuo renginio pabaigos. Pasibaigus nurodytiems saugojimo 

terminams „Mozaika“ (įskaitant Jūsų atvaizdo nuotrauką) gali būti saugoma BITĖS archyve neribotą laikotarpį.  

Kokias turite teises ir kaip galite jas įgyvendinti? 

Jūs, kaip duomenų subjektas turite šias teises: 

 Prašyti susipažinti su BITĖJE tvarkomais savo asmens duomenimis bei gauti šių duomenų kopiją; 

 Prašyti ištaisyti neteisingus, neišsamius ar netikslius savo asmens duomenis ir (ar) apriboti tokių asmens 

duomenų tvarkymo BITĖJE veiksmus (išskyrus saugojimą); 

 Prašyti ištrinti neteisėtai, nesąžiningai tvarkomus ar perteklinius savo asmens duomenis ir (ar) apriboti 

tokių asmens duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); 

 Nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu BITĖJE, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami tvarkyti 

BITĖS arba trečiosios šalies teisėtų interesų, įskaitant profiliavimą, remiantis tomis nuostatomis; 

 Bet kuriuo metu atšaukti savo duotą sutikima.̨ Tačiau svarbu paminėti, kad sutikimo atšaukimas nedaro 

poveikio duomenų ̨tvarkymo teisėtumui, vykdytam iki sutikimo atšaukimo momento; 

 Prašyti gauti savo asmens duomenis (susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu 

formatu) ir (ar) juos persiųsti kitam duomenų valdytojui, kai tai techniškai įmanoma („teisė į duomenų 

perkeliamumą“); 

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (ada@ada.lt) dėl BITĖS veiksmų ir (ar) 

neveikimo tvarkant jūsų asmens duomenis. 

 

Norėdami įgyvendinti pirmiau nurodytas duomenų subjekto teises, kreipkitės į BITĖS duomenų apsaugos 

pareigūną el. p.: duomenu.apsauga@bite.lt. Detalesnė duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka yra 

paskelbta BITĖS privatumo politikoje, interneto svetainėje: https://www.bite.lt/privatumo-politika.  

mailto:ada@ada.lt
mailto:duomenu.apsauga@bite.lt
https://www.bite.lt/privatumo-politika

